

## **Verksamhetsberättelse IF Östersund Draghund 2017/2018**

### **Antal medlemmar vid verksamhetsårets slut**

Kvinnor 44 st, varav 9 st 0-20 år.

Män 31 st, varav 3 st 0-20 år

Totalt 75 st. Medelålder 38 år.

### **Styrelse under verksamhetsåret**

Ordförande: Hannes Edholm

Sekreterare: Jens Larsson

Kassör: Gunilla Mellgren

Övriga Ledamöter: Johan Pettersson och Martina Höök

Suppleant: Maria Strömqvist

### **Verksamhet under barmarkssäsongen**

Ett antal barmarksträningar har genomförts på olika platser, bland annat i Brunflo, Lit och Spikbodarna. Den första var före midsommar och den sista en bit in på hösten.

Säsongens första event var Midsommarracet i Marieby. Där genomfördes en mycket trevlig parstafett med en cykel och linlöpning med ett antal lag. Eventet avslutade med korvgrillning.

Under barmarkssäsongen hade klubben deltagare på flera tävlingar. Höjdpunkten var SM i Falun där vi var ganska många som tävlade individuellt och också tog ett antal medaljer. Vi var deltagarmässigt sjunde största klubben med hela tre stafettlag. Individuellt uppnåddes flera fina resultat och vi åkte hem med två guldmedaljer och en bronsmedalj. Björn Jorlov vann herrklassen i linlöpning på SM för andra året i rad blev även uttagen till landslaget på barmarks-VM i Polen. På VM kom han på 13:e plats i hård konkurrens.

### **Vinterläger i december**

Denna säsong hade vi flyttat vårt årliga vinterläger till Vemdalskalet efter ett antal år i Bruksvallarna. Lägre blev uppskattat med fina stugor och bra spår. Det avslutades med en parstafett i Storhogna.

För att locka flera unga till sporten och klubben hade vi i samarbete med Draghundsportförbundet bjudit in egna och andra klubbars ungdomar upp till 25 år. Knappt 10 ungdomar deltog. Förutom att vara ute och köra med hundarna blev det skidtekniksträning och omkörningsträning med hundarna.

### **Träning och utbildning under vintern**

Tack vare den snörika vintern blev det många träningar på onsdagskvällar och med stort antal deltagare. För att få variation kördes träningarna på lite olika ställen runt om i Östersund.

Vi genomförde även träning av skidteknik. Vid första tillfället, på Östersunds Djursjukhus, höll Martina Höök ett mycket uppskattat teoripass i skidteknik kombinerat med en föreläsning av Taina Teräs och Maria Lindqvist. Andra passet kördes på skidstadion med många deltagare och där blev teorin till praktik.

I samband med Sveg Open genomfördes en utbildning för grönt kort. Flera av våra ungdomar tog sitt gröna kort och körde dessutom en motionstävling på Svegs tuffa banor.

En tidsträning genomfördes i Lit med en varvbana. En tidsträning som parstafett genomfördes på hundspåret i Östersund.

### **Tävlingar under vintersäsongen**

Klubben hade representanter på ett antal tävlingar, bland annat i Härnösand, Sundsvall, Sollefteå, Mora, Sveg och SM i Skellefteå.

På Kiruna Open körde Tova-Liza Willenfeldt till sig ett SM-silver i Sp2 (slädhundsstil).

I Polarhunds-VM hade vi två deltagare. Ulrika Karlsson tog guld efter en hård duell i tre dagar där det endast skilde 2,5 sekunder till tvåan. Mats Larsson som tog brons.

Markus Eriksson genomförde sin första tävling med 4-spann på Beaver Trap Trail i Norråker.

SM-veckan genomfördes i Skellefteå i år. Där deltog fyra åkare från klubben. Det blev ett guld till Bengt-Erik Salomonsson, ett brons i stafetten samt några fler fina placeringar. En junior deltog på SM, Anja Svedholm åkte in på en fjärde plats.

Martina Höök tog en silvermedalj i lina på lång-SM, som gick i Sundsvall.

### **Östersund Outdoor**

På sportlovsveckan deltog klubben i ett arrangemang, Östersunds Outdoor. Det anordnades av Östersund kommun för att visa upp olika aktiviteter. Klubben bjöd på fika och körde ett uppvisningsrace på en kort slinga vid Badhusparken inför en hel del publik. Vi informerade om klubben och draghundskörning.

### **Draghundsförbundets årsstämma**

Hannes Edholm representerade IFÖD på stämman. Den inleddes med dopinginformation. Därefter startade själva stämman med de vanliga punkterna samt några motioner. Motionerna avverkades med livliga diskussioner om vissa regeländringar.

Elsa och Moa Strömqvist samt Anja Svedholm var också på stämman. Förbundet hade satt ihop ett program för ungdomar med en hel del träning.

Styrelsen 2018-05-12